592) Cijeli tekst u izvorniku precrtan, te na lijevom rubu nalazimo slijede¢u biljedku:
»1450. die septimo mensis lanuarij. Cancelatum fuit presens instrumentum de
voluntate partium, presentibus iudice Vito Barulich, Valentino Ilurlinouich, testi-
bus ad hec uocatis et rogatis.

Ego Antonius cancelarius scripsit«.

595) Tako u izvorniku. In margine »ser Anguiini«, a u tekstu »ser Angelinus«.

594) Na gornjem rubu 394. str. nalazimo u izvorniku slijede¢u oznaku datuma:
»lesus. 1449. die 24. Nouembris, indictione XlJ«.
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Publicatum.
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cunque alio iudice, tam ecclesiastico quam seculari, ad agendum,
petendum et cetera. Item ad iurandum in animam dicti consti-
tuentis de calumpnia et veritate dicenda. Item ad sustituendum
loco sui vhum uel plures procuratores, et eos reuocandum et
cetera. Et generaliter et cetera.

Die XXII1J mensis Nouembris. In publica platea Terre Fluminis
sancti Viti’ Presentibus iudice Mateo condam ser Donati, iudice
Vito Matronich, Martino Qaninich, omnibus ciuibus diete Terre
Fluminis, testibus ad hec uocatis et rogatis. Ibique Nicolaus
Tdmasini de Caldana de Vegla, per se suosque heredes et suc-
cessores, fuit contentus et confessus se habuisse ac recepisse
ab Osualdo molendinario de Lach fassios viginti ferri, ponderis
librarum trium millium octingentarum et triginta quinque, pro
precio etnomine precij valet ferrum5% ducatorum duodecim
boni auri et iusti ponderis pro singulo milliario. Valorem cuius
quantitatis ferri dare et soluere promisit dictus debitor prefato
creditori usque ad octo dies prius festum sancti Georgij proxi-
me futurum. Et ad maiorem cautellam dicti creditoris dictus
debitor eidem obligauit et pro speciali pignere designauit do-
mum suam, in qua habitat in dieta Terra Fluminis, hac conditio-
ne et pacto quod si predictus Nicolaus Tomasini prefato Osualdo
non satisfecerit in suprascripto termino, quod tunc et eo casa
dieta doimus sit et esse debeat prefati Osualdi, tanquam ipsam
emisset, et de ea domo valeat suam facere voluntatem, tan-
quam de re propria.

In statione iudicis Nicolai Micolich generosus vir dominus la-
cobus Raunacher, capitaneus, iudices et consiliari] Terre Flu-
mini3 sancti Viti confirmauerunt et affirmauerunt et58) ordi-
nauerunt, quod omnia et singula bona posita in dieta Terra
Fluminis et eius districtu, et eidem Terre Fluminis spectantia
et pertinentia, soluere teneantur et debeant collectam impo-
nendam pro custodibus inueniendis, exceptis bonis ecclesie et
capituli, et fraternitatum.